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takin saadaan. Muussa tapauksessahan lii-

kaa henkilökohtaista vastuuta ja maksetta-

vaa kaatuu päätöksiin osallistuvien makset-

tavaksi. Suu säkkiä myöten niin kuin vanha 

viisas sanonta meitä jokaista muistuttaa. Ei 

ole varmastikaan mahdotonta kenellekään 

meistä toimia erilaisissa talkoissa kuten in-

ventaarioissa tai kisoissa toimitsija apuina. 

Kaikella tällä tuemme lastemme hyvinvointia 

ja tulevaisuutta. Tämä on äärimmäisen tär-

keää koko seuran toiminnan kannalta, jottei 

kasvaneessa toiminnassamme tulevaisuuden 

puolesta työ jäisi vain harvojen vastuulle.  

 

Lopuksi tahdon lausua tällä seuran pääkirjoi-

tuksella mitä mahtavimmat KIITOKSET koko 

seuraväelle ketään teistä unohtamatta tästä 

työstä ja näistä tuloksista, joista olemme 

saaneet teidän avustuksella nauttia, olette 

kaikki mittaamattoman arvokkaita.  

Matti Kinnarinen  
Seuran puheenjohtaja  

¢¦-оу 9a-ƪƛǎƻƛǎǎŀ 

Päättynyt kausi sujui jälleen monienkin en-

nätysten ja saavutusten merkeissä. Pysyim-

me vankasti kärkimittelöissä niin aikuis -  kuin 

nuoriso puolella. Saavutimme pitkästä aikaa 

jälleen edustuspaikan EM -kisoissa, kun 

Markku Köykän valmentama Aleksi Tam-

mentie taisteli loistavasti uudella ennätyksel-

lään paikasta 3 - loikan finaaliin. Kaiken kaik-

kiaan urheilijamme keräsivät toista kym-

mentä SM -mitalia. Monet loistavan nuoriso-

työmme kasvatit ovat tulleet siihen ikään, 

että Aleksille on tulossa seuraajia alati kas-

vavasta joukostamme. Seuratyössä olemme 

saaneet mukaan uutta, sitoutunutta ja moti-

voitunutta väkeä, joiden käden jälki seuram-

me jokapäiväisessä työssä tulee tulevina 

vuosina näkymään yhä vahvemmin ja vah-

vemmin. Kaikesta tästä kiitos seuran pitkä-

jänteisestä työstä teille osaavat valmentajat, 

tietenkin urheilijoita itseään sekä tausta-

joukkojamme unohtamatta. Paitsi yleisurhei-

lussa niin menestystä on tullut myös muiden 

jaostojen toiminnassa Lentopallossa naisten 

edustusjoukkueemme kipusi Marja -Leena 

Talvitien ohjastamana yhä korkeammalle 

aluesarjan sarjataulukossa. Myös Tennikses-

sä on odotettavissa nousua, kun palkattuna 

vastuuvalmentajana toiminut Timo Karhunen 

on pistänyt tuulemaan ja rakentanut tennik-

seen monivuotista tulevaisuuteen tähtäävää 

toiminta strategiaa. Tulevat vuodet tulevat 

näyttämään Timon kätten töiden jäljet.  

 

Haasteena tulevalle kaudelle nousevat eittä-

mättä seuran talous ja talkooväen aktivointi. 

Näistä molemmista vuosikokous antoi tiukat 

evästykset tulevalle kaudelle. Yhtäkään yli-

määräistä senttiä ei ole enää varaa hukata. 

Yritysten yhteistyörahat ovat loppuneet 

oman väen irtisanomiseen ja lomautusten 

myötä. Julkinen sektori on ryhtynyt varsin 

tylyksi, esimerkiksi liikuntapaikkamaksuja on 

korotettu varsin reippaasti viime vuosien 

ajan, näinpä TU -38:kin maksaa pelkistä lii-

kuntapaikka maksuista puolitoista kertaa 

sen mitä kaupungilta vastavuoroisesti toi-

minta -avustuksena saamme.  Tästä eteen-

päin on vain ymmärrettävä, että jos johon-

kin aiomme euronkin lisää käyttää, niin en-

sin on oltava varmaa, että se euro myös jos-
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Me kaikki tiedämme, että on hyvä, jos lap-

sella on harrastus. Varsinkin tänä päivänä 

sillä on suuri merkitys, kun maailma tarjoaa 

paljon sellaista, mihin lasten ja nuorten ei 

soisi joutuvan. Niin kauan kuin on jotakin 

mielekästä tekemistä, on se poissa tuosta 

muusta. Tämän lisäksi harrastaminen ja liik-

kuminen kantaa lasta tietenkin myös tulevai-

suudessa. Harrastuksesta voi saada paljon 

sellaista, mikä on hyödyksi aikuisena. Jos ei 

muuta, niin liikunnan iloa omaksi hyödyksi.  

Meillä on Tampereella runsain mitoin mah-

dollisuuksia valita harrastusmuoto eli jokai-

selle löytyy varmasti jotakin. Se on hyvä. 

Pienten lasten kohdalla on hienoa, jos per-

heessä on mahdollisuus antaa kokeilla mon-

taa lajia ja muotoa. Sieltä lopulta löytyy se 

oma laji, joka voi säilyä loppuelämän.  

Nyt tilanne on siis hyvä, mutta jatkuuko se 

samanlaisena vielä tulevaisuudessa? Seurat 

ja yhdistykset eivät sinänsä lakkaa olemas-

ta, mutta toiminnan laajuus saattaa kaven-

tua. Monessa seurassa kamppaillaan jo nyt 

vetäjien ja vapaaehtoisten vähäisyyden ja 

jopa puutteen kanssa. Eikä tilanne ole me-

nossa ainakaan parempaan suuntaan. Jotta 

toiminta voisi jatkua nykyisellään, tarvitaan 

monessa seurassa uusia vetäjiä, valmenta-

jia, vapaaehtoisia jne. Eikä TU -38 ole poik-

keus.  

Tätä päivää leimaa kiire ja se näkyy kaikkial-

la. Työ vaatii monella aina vain enemmän ja 

sen lisäksi ovat omat harrastukset. Mutta 

toisaalta, jos joiltakin vanhemmilta löytyisi 

aikaa vaikkapa tunti viikossa tai ainakin 

IŀǊǊŀǎǘŜǘŀŀƴ ȅƘŘŜǎǎŅ 

muutama kerta kilpailukauden aikana, niin 

sillä olisi seuralle jo iso merkitys. TU -38 jär-

jestää vuoden aikana monta kilpailua ja toi-

mitsijoista on aina pulaa, joten siinä olisi yk-

si mahdollisuus auttaa seuraa ja ennen kaik-

kea sitä kautta myös omaa lasta.  

Luulen, että moni lapsi pitäisi siitä, että van-

hemmat/vanhempi olisi silloin tällöin muka-

na hänen harrastuksessaan. Siitä tulisi yh-

teinen harrastus ja se olisi omiaan lujitta-

maan lapsen ja vanhempien välistä sidettä. 

Lapsi kokisi harrastuksensa entistä mielek-

käämpänä ja se saattaisi kantaa häntä jopa 

parempiin saavutuksiin. Nykyisin perheen 

yhteinen aika on usein vähissä ja tässä saat-

taisi olla yksi mahdollisuus olla enemmän 

yhdessä.  

Vaikka oikea kevät on antanut odottaa itse-

ään, on kesäkausi pian alkamassa. Varmin 

merkki siitä on TU -38:n järjestämä perintei-

nen Pyynikkijuoksu 27.4. Siitä kausi sitten 

jatkuu ja jo toukokuussa seuran nuoret val-

loittavat Hervannan urheilukentän. Toivon, 

että tästä kesäkaudesta tulee kaikkien osalta 

hieno ja toivottavasti näemme toisemme niin 

harjoitusten kuin kilpailujenkin aikana.  

Petri Klemola  
seuran sihteeri  
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6  YLEISURHEILU  

TU-38 on aina ollut nuorisourheilun eturivissä 

ohjaamassa sekä viemässä eteenpäin nuoria in-

nokkaita ja lupaavia urheilijan alkuja heidän har-

rastuksessaan.   

Vuosi 2012 oli menestyksekäs seuramme nuorille 

yleisurheilijoille. Vanhemmat ikäluokat tekivät 

huipputuloksia EM - , SM - , PM-  ja muissa kansain-

välisissä ja kansallisissa kisoissa ja mitaleitakin 

tuli.  

Vattenfall seuracupissa 2012, TU -38 selviytyi jäl-

leen mukaan finaalikisaan, joka oli yksi kauden 

nuorten päätavoitteista.                                                                

Loistavana mallina nuoremmille on kolmiloikan 

Suomenmestari Aleksi Tammentie, joka on seu-

ran oma kasvatti ja on aikanaan tehnyt useissa 

lajeissa monia seuraennätyksiä eri ikäluokissa.   

Erityisesti 1995 -  1997 syntyneiden ryhmä on teh-

nyt vakuuttavaa jälkeä kilpailuissa. Suuri, 15 -20 

tytöistä ja pojista koostuva ryhmä, joka harjoitte-

lee ohjatusti yhdessä, on todella hieno näyttö 

valmentajan osaamisesta ja sitoutumisesta sekä 

TU-38 hengestä. Tuloksiakin on tullut, SM -  ja PM -  

mitaleita ym.                                                                                                                                                                 

Tämä on loistava malli muille valmentajille ja 

nuorille urheilijoille siitä että, yleisurheilukin on 

omalla tavallaan òjoukkueò laji, missª voidaan 

bǳƻǊƛǎƻǳǊƘŜƛƭǳƴ ǇǳƻƭŜǎǘŀ 

Harri Heikkilä  
Nuorisopäällikkö  

ryhmässä harrastaa ja pitää hauskaa. Tällä het-

kellä TU -38:n kaikissa nuorten sisulisäikäluokissa 

tytöt ja pojat harjoittelevat yhtenä ryhmänä.   

Nuorten valmentamista on myös saatu kehitettyä, 

jokaisesta ikäluokasta löytyvät ikäluokan valmen-

tamiseen koulutetut motivoituneet valmentajat ja 

valmentajakursseille on tänäkin vuonna menossa 

valmentajia saamaan lisäoppia.  

Vuonna 2013 TU -38:n nuoret urheilijat ovat jo 

hallikaudella tehneet loistavia suorituksia. Ulko-

kentillä tullaan kesällä tekemään monia uusia 

henkilökohtaisia ennätyksiä ja seuraennätyksiäkin 

on varmasti luvassa useita.  

Vattenfall seurakisa on jälleen yksi vuoden 2013 

tärkeimmistä nuorten kisoista. Siellä voimme taas 

kokea TU -38:n ainutlaatuisen yhteishengen.  

Jotta ei unohdeta urheilun tärkeintä tavoitetta, 

niin tässä se on alkuperäisenä.  

Mens sana in corpore sano. Terve sielu terveessä 

ruumiissa (Juvenalis)  
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Olen huolissani suomalaisesta yleisurheiluvalmen-

nuksesta ja vapaaehtoisesta seuratyöstä tulevina 

vuosina. En niinkään näiden asioiden laadusta, 

vaan valmentajien ja seuratyöihmisten ikäja-

kaumasta. Menneiden ja nykyisten vuosien huip-

puvalmentajat alkavat olla jo eläkeiässä. Monet 

vanhemmat taas, jotka ovat olleet omien lastensa 

valmentajia, alkavat siirtyä valmentamisesta si-

vuun siinä vaiheessa, kun oma valmennustietous 

loppuu tai lapsi haluaa siirtyä alueen kärkival-

mentajien valmennukseen. Tämä sama ilmiö tois-

tuu seuratyössä. Vapaaehtoista seuratyötä teke-

vät ihmiset eivät välttämättä halua enää eläk-

keellä ollessaan olla mukana seuran toiminnassa. 

Myös keski - ikäiset vanhemmat, joiden lapset ovat 

jääneet pois, syystä tai toisesta urheiluharrastuk-

sestaan, eivät välttämättä halua tulla myymään 

makkaraa viikonloppuna pelkällä kiitos -palkalla. 

Me kaikki suomalaiset yleisurheiluseurat mene-

tämme arvokkaita toimijoitamme, ellemme huo-

lehdi heistä.  

Tällä hetkellä seurat joutuvat kuormittamaan lii-

kaa samoja henkilöitä. Kuorma käy liian raskaak-

si, jos vastuuta ja tehtäviä ei voi delegoida laa-

jemmin ja tasaisemmin. Toki nämä vapaaehtoiset 

seuraikonit eivät valita väsymystään, eivätkä se-

littele. Heille oma seura on tullut niin tärkeäksi 

osaksi elämää, että sen eteen olla valmiita teke-

mään töitä. Mutta mitä sitten, kun nämä ihmiset 

joutuvat iän myötä lopettamaan vapaaehtoistyön-

sä?  

Olisi hienoa, kun vanhemmat voisivat lapsia har-

joituksiin tai kilpailuihin tuodessaan, jäädä paikan 

päälle seuraamaan kuinka tärkeä asia mm. yleis-

urheilukoulu lapselle on. Ei ole aina pakko mennä 

kauppaan harjoituksien ajaksi. Muutaman kerran, 

kun vanhempi harjoituksiin jää, niin hän huomaa-

kin kohta olevansa mittanauhan päässä mittaa-

massa pituushyppysuorituksia. Oma lapsi on on-

nensa kukkuloilla, kun juuri òminun ªitiniò mittaa 

tuloksia ja osallistuu òvalmennukseenò. Tªllª ta-

voin asiasta voi tulla koko perheen juttu! Toimi-

joiden ja toimitsijoiden ei tarvitse aina ajatella, 

että olen seuran mieliksi myymässä kilpailuissa 

makkaraa, vaan oman lapsen mieliksi.   

Valmentajana koen, että yleisurheiluun olisi tulos-

sa paljon lisää nuoria, jos heille olisi tarjota sään-

nöllistä valmennusta. Joka kuukausi kuulen kysy-

myksen, että kannattaako alkaa harrastamaan 

yleisurheilua? Ketä siellä on valmentajina? Onko 

siellä tarjottavana urheilijan polku valmennuksen 

osalta junnusta aikuisikään asti? Meillä mm. TU -

38:ssa on todella hyviª valmentajia, mutta miten 

saisimme vielä aktiivisemmin jo oman urheilijan 

uran lopettaneet nuoret mukaan seuran toimin-

taan valmentajina tai aktiivisina toimijoina? Jos 

uransa lopettaneella nuorella on hyvät muistot 

seurasta ja hän on saanut aktiivivuosinaan aina 

seuran vankkumattoman tuen taakseen, niin kyllä 

hän aika varmasti tulee mukaan seuran toimin-

taan, ainakin jollakin tapaa.  

Osalla seuroihin valmentajiksi tulevilla nuorilla on 

intoa käydä valmentajakursseja, mutta osa taas 

ei välttämättä halua kursseille heti aluksi mennä. 

Voisiko ajatella, että esim. TU -38 aloittaisi nuor-

ten valmentajien koulutuksen mentor - tyyppisesti? 

Esimerkiksi kahdeksan nuorta olisi kaksi kuukaut-

ta huippuvalmentajan opissa. Jokaiselle nuorelle 

olisi oma valmentajapari, jonka kanssa òkokelasò 

olisi jokaisessa harjoituksessa läsnä. Hän tekisi 

muistiinpanoja harjoituksista, kartuttaisi omaa 

liikepankkiaan ja rohkaistuisi ohjaamaan ryhmiä. 

Tämä oppimisjakso voisi innostaa nuorta hakeu-

tumaan valmentajakursseille. Myös ohjaava val-

mentaja hyötyisi varmasti yhteistyöstä. Myös toi-

mitsijatehtävissä voisi ajatella samanlaista men-

tor - järjestelmää. Seurojen eläköityvät valmenta-

jat ja toimijat kouluttaisivat uusia tekijöitä ennen 

seuratyöstä poisjäämistään. Heidän ei tarvitsisi 

murehtia rakkaan urheiluseuransa puolesta, kun 

ovat saaneet jatkajiksi òitsensª nªkºisiªò valmen-

tajia ja toimijoita. Tampereen Urheilijat -38 on 

niin hieno seura, että sen eteen kannattaa tehdä 

töitä yhteisen edun nimessä.  

{ŜǳǊŀǘȅǀ 

YLEISURHEILU  

Markku Köykkä  
valmentaja  
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Tasavallan Presidentti on myöntänyt  Itsenäisyys-

päivänä Esko Ollilalle Suomen Valkoisen Ruusun 

ritarikunnan Ansioristin (keskellä kuvassa), Martti 

Uusitalolle Suomen Valkoisen Ruusun ritarikun-

nan ensimmäisen luokan Mitalin Kultaristein (vas) 

ja pitkäaikaiselle seuran sihteeri Jarmo Talvitielle 

Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan Mitalin. 

Alakuvassa seuran vuosikokouksessa jaettuja 

tunnustuksia menestyneille valmentajille ja urhei-

lijoille.  

IǳƻƳƛƻƴƻǎƻƛǘǳƪǎƛŀ нлмн 

!ǊǾƻƪƛǎŀǎŀŀǾǳǘǳƪǎƛŀ нлмн 

Seuran korkeimmille arvokisasaavutuksille ylsivät 

tänä vuonna Aleksi Tammentie raivaten tiensä EM

-kisoissa lähes finaaliin saakka loistavalla omalla 

ennätyksellään 16,32 (loppukesällä ennätys para-

ni vielä 12 senttiä). Alla puolestaan kuuteen EM -

mitaliin yltäneestä, joista 3 kultaista yltäneestä 

Tomi Palovaarasta. Tomi kuvassa palkintopallilla 

Suomen edustusasussa  

YLEISURHEILU  
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Seuran suurin vuotuinen tapahtuma eli Kansain-
välinen Pyynikki - juoksu juostaan tänä keväänä jo 
41. kerran. Jªlleen on aika aukaista rººrit talven 
jäljiltä. Sarjoja löytyy jokaiselle. Vasemmalla kuva 

viime kevään pyynikki - juoksun lähdöstä ja oikeal-
la miesten kilpasarjan palkintojen jaosta sekä ti-
laisuudessa tapahtuneesta seuran viirin luovutta-
misesta merkkipäiväänsä täyttäneelle Risto Pulli-
selle, joka toimi vuosikausia seuran sihteerinä, 
viiriä luovuttamassa seuran puheenjohtaja Matti 

Kinnarinen.  

tȅȅƴƛƪƪƛƧǳƻƪǎǳ нлмн 

YLEISURHEILU  

Seura järjesti kuluneen vuoden aikana yli 20 kisa-
tapahtumaa. Oikealla kuva Pirkanmaan hallien 
kuulutusosastosta, mikrofonissa seuran nykyinen 
sihteeri Petri Klemola.  Alapuolella pituuspaikan 

toimitsijatyöskentelyä sekä kuva finaalin startista. 
Näihin talkoisiin myös kuulutamme jokaista seu-
raväestä mukaan.  

YƛƭǇŀƛƭǳǘƻƛƳƛƴǘŀ нлмн 
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